[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

                KАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 29 октябрь   2019 й.                  № 43                  29 октября  2019 г.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет    муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан  № 33 от 30.07.2019 г. «Об утверждении  порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения   Енебей-Урсаевский сельсовет    муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в новой редакции)»
На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции, в связи с несоответствием данного постановления  действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление Администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет    муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан  № 33 от 30.07.2019 г. «Об утверждении  порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения   Енебей-Урсаевский сельсовет    муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в новой редакции)».
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения
Енебей-Урсаевский сельсовет:                                     Т.Т.Лутфуллин